Vətənpərvər alim xalqının ma-
ariflənməsi naminə yazıb-yaratdığı əsərlərlə bərabər, öz vəsaiti hesabına müx-
təlif elm sahəsinə dair alıb topladığı kitabları da öz xalqı üçün əsirgəməmişdir.

Alimin kitabxana dəftərlərindən məlum olur ki, o, hicri 1251-ci ildən
(1835) etibarən ömrünün axırınadək hər il oxucuların istifadəsinə böyük miq-
darda kitablar vermişdir. Yalnız hicri 1253-cü il ərzində (1837) o, ayrı-ayrı
oxucuların istifadəsinə 200-ə qədər müxtəlif elm sahələrinə dair kitablar ver-
mişdir. Bununla da o, maarifi xalq kütlələri arasında mümkün dərəcədə geniş
yaymaq üçün əlində olan bütün imkanlar və vəsaitləri onların xidmətinə ver-
mişdir.

edəcəyi hissəsini yazmışdır. Bunu alimin yeni həyat verdiyi o cümlədən hicri
1256 (1840) ildə bərpa etdiyi əlyazma toplusunda yazdığı qeyd sübut edir:
«Təshih və mütaliə etməklə kitabın və digər haşiyələrin tələf olan və ehtiyac
duyulan hissələrini 1256-ci ildə Əbdülqəni Nuxəvi yazdı».

Xalisəqarızadənin kitabxanasından dövrümüzədək gəlib çatmış yazılı
abidələr sırasında çox diqqət və qayğıkeşliklə bərpa edilmiş belə əlyazma ki-
tabları kifayət qədər çoxdur.